2,050,042 12.0591% 2,050,042 10.9745%

2、董事、监事及高级管

理人员

4,000,002 23.5294% 4,420,002 23.6617%

3、核心员工 0 0.0000% 0 0.0000%

4、其它 0 0.0000% 0 0.0000%

合计 6,050,044 35.5885% 6,470,044 34.6362%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控制

人

10,649,948 62.6468% 10,649,948 57.0126%

2、董事、监事及高级管

理人员

300,008 1.7648% 1,560,008 8.3512%

3、核心员工 0 0.0000% 0 0.0000%

4、其它 0 0.0000% 0 0.0000%

舟山泰和食品股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-053

合计 10,949,956 64.4115% 12,209,956 65.3638%

总股本 17,000,000 100.0000% 18,680,000 100.0000%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为3人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数为4人。

截至本次股票发行股东大会的股权登记日（2022 年 10 月 24 日），公司股东人数为 3 人。本

次股票发行新增股东 1 人，发行完成后公司股东人数为 4 人。

3. 资产结构变动情况

本次股票定向发行完成后，公司总资产增加 6,384,000.00元，其中，资本公积增加 4,704,000

元；股本增加 1,680,000元。公司资本结构得到进一步优化，流动资金得到补充，资产负债率有

所下降。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

1、本次股票发行前，公司主营食品生产、销售，水产品收购，初级水产品销售，货物进出口。

2、本次股票发行募集资金的用途：本次发行股票所募集的 6,384,000.00元全部用于补充流

动资金，支付水产品供应商货款使用，以满足公司日常生产经营的资金需要，缓解公司目前业务

发展带来的资金压力，降低财务风险，增强公司综合竞争力。

序号 用途 拟投入金额（元）

1 支付供应商货款 6,384,000

合计 - 6,384,000

3、股票发行完成后，公司主营食品生产、销售，水产品收购，初级水产品销售，货物进出口。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 陈娟 董事长、总经理 12,699,990 74.7058% 12,699,990 67.9871%

2 陈小娟 董事 3,900,000 22.9412% 3,900,000 20.8779%

3 周如如 董事 400,010 2.3530% 400,010 2.1414%

4 张宇翰 董事 0 0.0000% 1,680,000 8.9936%

5 薛莹 董事 0 0.0000% 0 0.0000%

6 李宝兴 监事会主席 0 0.0000% 0 0.0000%

7 史星金 监事 0 0.0000% 0 0.0000%

8 李宝旺 监事 0 0.0000% 0 0.0000%

9 贝盛姣
财务总监、董事

会秘书
0 0.0000% 0 0.0000%

合计 17,000,000 100.0000% 18,680,000 100.0000%

（三）发行后主要财务指标变化

舟山泰和食品股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-053

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2020年度 2021年度 2021年度

每股收益（元/股） -0.37 0.49 0.44

归属于母公司所有者的每股净资产（元/股） 1.20 1.68 1.87

资产负债率 67.07% 66.01% 61.36%

注：本次股票发行后财务指标的计算，是根据已披露经审计的 2021 年度财务报告相关财务数据，按

照本次发行完成后总股本摊薄计算。

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

舟山泰和食品股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-053

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

2022年12月5日

控股股东签名：

盖章：

2022年12月5日

舟山泰和食品股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-053

五、备查文件

（一）《舟山泰和食品股份有限公司股票定向发行说明书》

（二）《舟山泰和食品股份有限公司股票定向发行认购公告及认购结果公告》

（三）《募集资金三方监管协议》

（四）《验资报告》

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	（一） 基本情况
	（二） 现有股东优先认购的情况
	（三） 发行对象及认购情况
	（四） 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	（五） 新增股票限售安排
	（六） 募集资金专项账户的设立情况
	（七） 募集资金三方监管协议的签订情况
	（八） 本次发行是否经中国证监会核准
	（九） 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序
	（十） 本次定向发行是否规范履行了信息披露义务
	（十一） 其他说明

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况
	1. 本次股票发行前后的股本结构：
	2. 股东人数变动情况
	3. 资产结构变动情况
	4. 业务结构变动情况
	5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况